МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                                                                                              № 01

О структуре органов местного
самоуправления Усть-Тымского
сельского поселения

          Рассмотрев вопрос об утверждении структуры органов местного самоуправления Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Усть-Тымского сельского поселения:
Глава Усть-Тымского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения и руководит администрацией Усть-Тымского сельского поселения, одновременно выполняя функции председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                                                                                              № 02

О создании счётной комиссии

          Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета  Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

Создать счётную комиссию в составе депутатов:

Нагина Татьяна Ивановна – председатель счётной комиссии
Сидоров Александр Борисович – секретарь счётной комиссии
Попов Евгений Юрьевич – член счётной комиссии

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                                                                                              № 03

Об избрании заместителя и секретаря
Совета Усть-Тымского сельского поселения

          Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения, и проведя процедуру открытого голосования об избрании секретаря Совета Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Заместителем председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения избрать Попова Евгения Юрьевича.

2. Секретарём Совета Усть-Тымского сельского поселения избрать Шалыгу Людмилу Викторовну.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                                                                                              № 04

О формировании комитетов Совета
Усть-Тымского сельского поселения

          Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

Сформировать два комитета Совета Усть-Тымского сельского поселения и утвердить их наименования: контрольно-правовой, социально-экономический.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                                                                                              № 05

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Усть-Тымского сельского поселения

          Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить списочный состав комитетов и председателей комитетов Совета Усть-Тымского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет: Сидоров А. Б. – председатель комитета
                                                        Пиличенко В. И.
                                                        Попов Е. Ю.

Социально-экономический комитет: Нагина Т. И. – председатель комитета
	    Симакова Н. Ф.
	    Прокопьев В. С.
	    Шалыга Л. В.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин